管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2021〕12号
[image: image1.emf]
管理科学与工程学院党政联席会议纪要

2021年5月31日上午10：00，管理科学与工程学院在学院会议室召开党政联席会议。会议由学院党委书记吴永夺同志主持。学院院长戴道明、副书记徐翠平、副院长徐勇、副院长魏瑞斌、副院长郑兵云出席会议。党委秘书樊元华、教学科研秘书青璞、行政秘书蔡永守、团委负责人秦庆、兼职教学科研秘书许庶、教学管理人员胡可可、专职辅导员杨菲同志列席了会议。现将会议有关情况纪要如下：

1、会议审议通过了“明翔科技奖助学金”评审表彰办法。

管理科学与工程学院

                                   2021年5月31日